



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bonitas ApS

Annasvej 8, 1. sal., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 20 51 40

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Peter Christian Møgelberg Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonitas ApS
Annasvej 8, 1. sal.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 20 51 40
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Christian Møgelberg Hansen, Direktør

Revisor

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, yde konsulentbistand, service, foretage køb og salg af værdipapirer, handel med fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.625 kr. mod -3.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.625 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler selskabets fortsatte drift er betinget af de nuværende kreditter opretholdes, såfremt dette ikke opfyldes er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-3.625	-3.625
Øvrige finansielle omkostninger	0	-750
Resultat før skat	-3.625	-4.375
Årets resultat	-3.625	-4.375
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.625	-4.375
Disponeret i alt	-3.625	-4.375



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.417</u>	<u>2.417</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.417</u>	<u>2.417</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.417</u>	<u>2.417</u>
	Aktiver i alt	<u>2.417</u>	<u>2.417</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-89.833	-86.208
Egenkapital i alt	-9.833	-6.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	8.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.250	8.625
Gældsforpligtelser i alt	12.250	8.625
Passiver i alt	2.417	2.417

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og såfremt dette ikke opfyldes kan selskabet ikke fortsætte driften.

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-86.208	-81.833
Årets overførte overskud eller underskud	-3.625	-4.375
	-89.833	-86.208


